
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 
Na podlagi 10. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, 
ulic in stavb – ZDOIONUS (Uradni list RS, št. 25/08) in 27. člena Statuta Mestne občine 
Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji  dne 30. novembra 2017 sprejel 

 
 

ODLOK 
 

O PREIMENOVANJU NASELJA JELARJI V NASELJE ELERJI 
 

 
                                                        1. člen 

 
Naselje JELARJI  se preimenuje v naselje ELERJI. 
 
 

2. člen 
 
Stroški novih označevalnih tabel naselja in stroški novih tablic za hišne številke  so stroški 
občinskega proračuna.  
 
Stroški  vpisa sprememb  v osebne listine občanov s stalnim bivališčem v Jelarjih  ali 
zamenjave le-teh  so stroški proračuna, če so vloge za povrnitev stroškov podane v  roku 30 
dni od pričetka veljavnosti tega odloka. 
 
 

3. člen 
 
Zaradi evidentiranja spremembe imena naselja župan v roku treh dni po objavi tega odloka 
obvesti geodetsko upravo o spremembi imena naselja Jelarji. 
 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti  dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se prične s 1.1.2018. 
 
  
  
 

Številka: 031-4/2017  Mestna občina Koper 
Koper, 30. novembra 2017    ŽUPAN 
  Boris Popovič 
 

 


